אישום, ולא הרי כוחו של כתב אישום ככוחה של הרשעה בפלילים, שאיננה עוד תיק מב"ד.

יוצא איפוא שעל בית המשפט לשקול בזהירות את התייחסותו לתיקי המב"ד המוגשים לו, בבואו להטיל עונש על נאשם.

בנסיבות שפורטו לעיל עתירתו של הסנגור בענייננו מתייתרת.

התיק נקבע למתן גזר דין ליום 26.2.20 בשעה 10:30.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב טבת תש"פ, 19 ינואר 2020, בהעדר
הצדדים.